
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  
 

P O R T A R I A  N
o
 2680/2018 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR os servidores RENILDES DE MAGALHÃES ALBERTO (matricula: 

049360-019); IVI KINIVE SILVA FREITAS (matrícula: 0395218-012) e MÔNICA DIAS DA 

SILVA MENDES (matricula: 1964577-010), para constituir Comissão que irá fiscalizar o Contrato 

131/2018 – SEMEC, conforme o Processo nº 19.983/2017, firmado com a Empresa GGS 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/001-81, cujo objeto é a 

Aquisição de Uniformes Escolares.  

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 10 de setembro de 2018. 

 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

Secretário Municipal de Educação.  

 


		2018-09-12T16:13:36-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




